平成 25 年５月 23 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 常 務取締役

総合企画部長
堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

取締役の異動および新任監査役候補者内定ならびに

監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動および新任監査役候補者を内定いた

しました。また、監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、本件異動につきましては、平成 25 年６月 26 日開催予定の当社第 41 期定時株主総

会の決議をもって正式決定となります。

記

１．取締役の異動（平成 25 年６月 26 日付）

氏 名 新 職 現 職

川田 俊哉 取締役 執行役員

２．新任監査役候補者（平成 25 年６月 26 日付）

氏 名 略歴ならびに現職

竹
たけ

生田
お だ

 尚
なお

重
しげ

（昭和 11 年５月 10 日生）

昭和 35 年４月

平成７年９月

平成８年４月

平成 24 年４月

日製産業株式会社（現株式会社日立ハイテクノ

ロジーズ）入社

株式会社藤田製作所入社

株式会社藤田製作所常務取締役

竹生田商会を設立し、代表に就任（現任）

３．辞任予定監査役（平成 25 年５月 31 日付）

（１）辞任する監査役 山之口 久人

（２）辞任日 平成 25 年５月 31 日

（３）辞任の理由 一身上の都合によるものです。

（４）その他 同監査役辞任後も、法令および定款に定める監査役の員数は満

たしております。

以 上